________________________________________________________________________________

Concurso.fapec.org
Concurso Público da Câmara de Nova Andradina

EDITAL N. º 015/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA/MS

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

ANDRADINA/MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público,  o  RESULTADO

PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Câmara Municipal de Nova Andradina/MS, respeitando os aspectos

legais, sob o amparo do interesse público, observando os princípios constitucionais da impessoalidade, publicidade e

eficiência administrativa, regendo-se de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO:

1.1. O resultado dos candidatos que entregaram a prova de títulos encontra-se no ANEXO I neste edital;

1.1.1. A prova de títulos tem caráter classificatório.

1.2. Não receberam pontuação os títulos que não possuíam: Carga Horária; Período do curso; Nome da

Instituição com timbre ou carimbo impresso; Assinatura do responsável pela instituição, com identificação e/ou

carimbo, autenticação, e entre outros constantes do Edital de Abertura do certame.

2. DO RECURSO:

2.1. O candidato poderá recorrer, a partir das 08 (oito) horas do dia 07 de fevereiro de 2024 (horário oficial de

Mato Grosso do Sul) e 23h59m (vinte e três e cinquenta e nove minutos) do dia 08 de fevereiro de 2024

(horário oficial de Mato Grosso do Sul).

2.1.1. O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e instruído em formulário específico,

conforme ANEXO II, deste Edital, e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do candidato, na aba

recursos, no endereço eletrônico https://concurso.fapec.org

2.1.2. O arquivo não poderá exceder o tamanho de 2 Mb;

2.2. Serão indeferidos os recursos que não observarem a forma e o prazo constantes neste Edital;

2.3. Os títulos, após o fim do prazo de envio, não poderão ser substituídos ou devolvidos e não será permitido

acrescentar outros títulos aos já entregues.

2.4. Não serão aceitos recursos protocolados pessoalmente, via postal, via fax ou correio eletrônico (e-mail).

Nova Andradina/MS, 06 de fevereiro de 2024.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI

Presidente da Câmara Municipal de Nova Andradina/MS

https://concurso.fapec.org/

________________________________________________________________________________

Concurso.fapec.org
Concurso Público da Câmara de Nova Andradina

ANEXO I AO EDITAL 015/2023 – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE TÍTULOS

CARGO:2000 - AGENTE ADMINISTRATIVO

N. INSC NOME NOTA

898689 ALINE THAIS SOUSA IASHINISHI 0,00

883178 ALISON MAZIERI LHAMAS 0,00

883179 AMANDA APARECIDA DE SOUZA VICENTE 0,00

882582 ANA PAULA DA SILVA 5,00

882919 CRISTIELE ALVES PEREIRA 0,00

894017 EDUARDO PEREIRA CUNHA 0,00

884398 GABRIELA VIEIRA DA SILVA 0,00

880572 ISABELLY IBIAPINO PERES 2,00

889382 JÉSSICA EDUARDA DE SÁ LANDGRAF 0,00

907554 MARIA DE LOURDES ALVES DA CRUZ 4,00

888345 MAYARA STEPHANNY DE CARVALHO SOARES 2,00

895607 RODRIGO FERREIRA MACIEL 2,00

885169 ROGER RENAN DE ALMEIDA FELIPE 0,00

899838 ROSELI BATISTA GONÇALVES 6,50

CARGO:2001 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N. INSC NOME NOTA

913610 CARLOS ALBERTO NETO DE OLIVEIRA 6,50

886429 GUSTAVO FERNANDES SIQUEIRA 0,00

894523 LUANNA BIATRIZ VIEIRA XAVIER 1,60

882148 MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 2,80

897658 MARIANA CODO MOREIRA 7,00

899228 PAULA DANIELA DOS REIS DA SILVA 2,40

899835 ROBERTO CARLOS VIEIRA SILVA SANTOS 7,00

880184 SAMIRA THEREZA RODRIGUES DA ROCHA 0,00

895397 TAIS APARECIDA SILVA MOREIRA 6,50

915227 VALERIA ROCHA GANDOLFO 7,00

898379 WILLIAN HENRIQUE GOUVEIA 2,00

CARGO:2002 - GUARDA

N. INSC NOME NOTA

892699 DONIZETE JESUS DA SILVA JUNIOR 0,00

896389 FRANCISCO PEREIRA DA LUZ 0,00

________________________________________________________________________________

Concurso.fapec.org
Concurso Público da Câmara de Nova Andradina

908048 GUSTAVO DE ARAUJO 0,00

881732 JESSÉ DE SOUZA SILVA 0,00

898441 RILDO LIMA PEREIRA 0,00

883672 SOLANGE ANDRESSA DA SILVA OIVEIRA 0,00

884581 SONY MARCIO DIAS 0,00

896995 STENIO SOUZA BACHIEGA 2,00

883144 VILMA DOS SANTOS FREITAS 2,00

897953 VINICIUS CESAR DOS SANTOS SOUZA 2,00

899562 WILHANS FERNANDO DA SILVA 2,00

CARGO:2003 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

N. INSC NOME NOTA

896243 ANTONIO BARBOSA DA SILVA 2,00

898546 CIANE DE SOUZA MARQUES RODRIGUES 5,00

882206 JOSÉ APARECIDO CAETANO 0,00

897632 JOYCE MARTINS VALÉRIO 0,00

887077 MARCIA MARTINS SILVA 5,00

894412 MARIA LEILA DA SILVA ALMEIDA 7,00

884282 NELIO CESAR LEON 0,00

CARGO:3000 - ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

N. INSC NOME NOTA

890024 ALLYSON CERQUEIRA ALVARES 0,00

892327 ANA CAROLINA OLIVEIRA PRADO 3,00

888863 BRUNO ALVES DE SALES 5,10

892961 EDSON RODRIGUES PAULINO 1,50

888995 EVERTON DE LIMA OLIVEIRA 0,00

882316 GRAZIELA MORAIS CARDOSO 3,00

899303 JUSSARA HILARIO DOS SANTOS 2,00

899226 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA MARQUES 3,00

883272 SHEILA DURÃES BARBOSA SANTOS 0,00

882388 VANESSA FLORES DE OLIVEIRA 0,00

CARGO:3001 - CONTROLADOR INTERNO

N. INSC NOME NOTA

886648 ALAN MARCOS FERREIRA DIAS SALES 0,00

893044 ANTONIO NINO MANOEL DOS SANTOS JUNIOR 0,00

885596 CAMILA CARLOS DE SOUZA 0,00

897283 DANIEL HENRIQUE SANTOS LUZA 0,00

________________________________________________________________________________

Concurso.fapec.org
Concurso Público da Câmara de Nova Andradina

893538 DANIELA OLIVEIRA LINIA 4,50

883204 DANIELLY ARAUJO DA SILVA 3,00

895482 DENER BRANDT GRIEP 0,00

893379 DIOGO FERNANDES WATANABE 0,00

894789 ERICA FERREIRA DA LUZ 5,00

883299 FERNANDA LINHARES TRAVENÇOLO 0,00

880994 GABRIELA SCHVARCZ PEREIRA 1,00

883448 GEISIENE SANT ANNA FUKUSHIMA 0,00

896350 GUSTAVO MAZONI CAPUANI 0,00

883420 JHONATAN NERES DOS SANTOS DA SILVA 0,00

883062 JOSIVAN BARROS DA SILVA 5,60

898888 LUCAS VINICIUS SOUZA FRANCO 4,50

880658 LUCIANA DA CRUZ SILVA 0,00

881739 MÁRIO ROBIM DA SILVA JÚNIOR 5,00

881924 MYLENA SIMADA SOUZA FERNANDES 0,00

897291 RAPHAEL DA SILVA MATOS 0,00

897889 SAMIR ALVES DOS SANTOS JUNIOR 0,00

CARGO:3002 - CONTADOR

N. INSC NOME NOTA

897227 CEONE ANDRE DOS REIS 0,00

882585 DIANNA DA SILVA RAMOS 0,00

898658 DJALMA APARECIDO DOS SANTOS 0,00

894516 FÁBIA MESSIAS DE OLIVEIRA 3,00

930427 GILMARCOS JACQUES DE LIMA 0,00

881309 GRAZIELA ALVES RIBEIRO 3,05

886050 GUILHERME SILVESSO SILVA 0,00

894895 JAIR ARAUJO DA COSTA 0,00

895102 MAICON DIEGO MARTINS 0,00

891741 MARIANE YUKIMI KOHATSU ONO 0,00

880478 RUBENS DA ROCHA GONÇALVES 0,00

881059 SUÉLLEN CARLA VIEIRA DINIZ ARAGÃO 6,05

881151 SUSANE OLIVEIRA SOLDERA 5,00

894490 VITOR ASSUMPCAO AZAMBUJA 0,00

885862 WESLEY A STOCCO 5,00

________________________________________________________________________________

Concurso.fapec.org
Concurso Público da Câmara de Nova Andradina

ANEXO II AO EDITAL 015/2023

MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de

cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Câmara Municipal de Nova Andradina/MS, publicado no edital nº

015/2023.

Eu, _____________________________________________________________________________________,

inscrição nº ___________, concorrente a uma vaga para o cargo de ____________________ ______________

 ________________, apresento recurso junto à Comissão, contra o RESULTADO

PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS constante no referido edital.

Os argumentos com os quais contesto o resultado publicado são:

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 ,  de   de 2024.

Local e data

______________________________________________________

Nome completo/Assinatura do candidato

Pág 59/70

07 de Fevereiro 2024, Quarta-Feira

Ano: IX - N°1758

Pág 60/70

07 de Fevereiro 2024, Quarta-Feira

Ano: IX - N°1758

________________________________________________________________________________

Concurso.fapec.org

Concurso Público da Câmara de Nova Andradina

ANEXO I AO EDITAL 015/2023

–

RESULTADO

PRELIMINAR

DAS PROVAS DE TÍTULOS

CARGO:2000 -

AGENTE ADMINISTRATIVO

N. INSC

NOME

NOTA

898689

ALINE THAIS SOUSA IASHINISHI

0,00

883178

ALISON MAZIERI LHAMAS

0,00

883179

AMANDA APARECIDA DE SOUZA VICENTE

0,00

882582

ANA PAULA DA SILVA

5,00

882919

CRISTIELE ALVES PEREIRA

0,00

894017

EDUARDO PEREIRA CUNHA

0,00

884398

GABRIELA VIEIRA DA SILVA

0,00

880572

ISABELLY IBIAPINO PERES

2,00

889382

JÉSSICA EDUARDA DE SÁ LANDGRAF

0,00

907554

MARIA DE LOURDES ALVES DA CRUZ

4,00

888345

MAYARA STEPHANNY DE CARVALHO SOARES

2,00

895607

RODRIGO FERREIRA MACIEL

2,00

885169

ROGER RENAN DE ALMEIDA FELIPE

0,00

899838 ROSELI BATISTA GONÇALVES 6,50

CARGO:2001 -

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N. INSC

NOME

NOTA

913610

CARLOS ALBERTO NETO DE OLIVEIRA

6,50

886429

GUSTAVO FERNANDES SIQUEIRA

0,00

894523

LUANNA BIATRIZ VIEIRA XAVIER

1,60

882148

MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA

2,80

897658

MARIANA CODO MOREIRA

7,00

899228

PAULA DANIELA DOS REIS DA SILVA

2,40

899835

ROBERTO CARLOS VIEIRA SILVA SANTOS

7,00

880184

SAMIRA THEREZA RODRIGUES DA ROCHA

0,00

895397

TAIS APARECIDA SILVA MOREIRA

6,50

915227

VALERIA ROCHA GANDOLFO

7,00

898379

WILLIAN HENRIQUE GOUVEIA

2,00

CARGO:2002 -

GUARDA

N. INSC

NOME

NOTA

892699

DONIZETE JESUS DA SILVA JUNIOR

0,00

896389

FRANCISCO PEREIRA DA LUZ

0,00

________________________________________________________________________________

Concurso.fapec.org

Concurso Público da Câmara de Nova Andradina

908048

GUSTAVO DE ARAUJO

0,00

881732

JESSÉ DE SOUZA SILVA

0,00

898441

RILDO LIMA PEREIRA

0,00

883672

SOLANGE ANDRESSA DA SILVA OIVEIRA

0,00

884581

SONY MARCIO DIAS

0,00

896995

STENIO SOUZA BACHIEGA

2,00

883144

VILMA DOS SANTOS FREITAS

2,00

897953

VINICIUS CESAR DOS SANTOS SOUZA

2,00

899562

WILHANS FERNANDO DA SILVA

2,00

CARGO:2003 -

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

N. INSC

NOME

NOTA

896243

ANTONIO BARBOSA DA SILVA

2,00

898546

CIANE DE SOUZA MARQUES RODRIGUES

5,00

882206

JOSÉ APARECIDO CAETANO

0,00

897632

JOYCE MARTINS VALÉRIO

0,00

887077

MARCIA MARTINS SILVA

5,00

894412

MARIA LEILA DA SILVA ALMEIDA

7,00

884282

NELIO CESAR LEON

0,00

CARGO:3000 -

ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

N. INSC

NOME

NOTA

890024

ALLYSON CERQUEIRA ALVARES

0,00

892327

ANA CAROLINA OLIVEIRA PRADO

3,00

888863

BRUNO ALVES DE SALES

5,10

892961

EDSON RODRIGUES PAULINO

1,50

888995

EVERTON DE LIMA OLIVEIRA

0,00

882316

GRAZIELA MORAIS CARDOSO

3,00

899303

JUSSARA HILARIO DOS SANTOS

2,00

899226

LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA MARQUES

3,00

883272

SHEILA DURÃES BARBOSA SANTOS

0,00

882388

VANESSA FLORES DE OLIVEIRA

0,00

CARGO:3001 -

CONTROLADOR INTERNO

N. INSC

NOME

NOTA

886648

ALAN MARCOS FERREIRA DIAS SALES

0,00

893044

ANTONIO NINO MANOEL DOS SANTOS JUNIOR

0,00

885596

CAMILA CARLOS DE SOUZA

0,00

897283

DANIEL HENRIQUE SANTOS LUZA

0,00

Pág 61/70

07 de Fevereiro 2024, Quarta-Feira

Ano: IX - N°1758

________________________________________________________________________________

Concurso.fapec.org

Concurso Público da Câmara de Nova Andradina

893538

DANIELA OLIVEIRA LINIA

4,50

883204

DANIELLY ARAUJO DA SILVA

3,00

895482

DENER BRANDT GRIEP

0,00

893379

DIOGO FERNANDES WATANABE

0,00

894789

ERICA FERREIRA DA LUZ

5,00

883299

FERNANDA LINHARES TRAVENÇOLO

0,00

880994

GABRIELA SCHVARCZ PEREIRA

1,00

883448

GEISIENE SANT ANNA FUKUSHIMA

0,00

896350

GUSTAVO MAZONI CAPUANI

0,00

883420

JHONATAN NERES DOS SANTOS DA SILVA

0,00

883062

JOSIVAN BARROS DA SILVA

5,60

898888

LUCAS VINICIUS SOUZA FRANCO

4,50

880658

LUCIANA DA CRUZ SILVA

0,00

881739

MÁRIO

ROBIM DA SILVA JÚNIOR

5,00

881924

MYLENA SIMADA SOUZA FERNANDES

0,00

897291

RAPHAEL DA SILVA MATOS

0,00

897889

SAMIR ALVES DOS SANTOS JUNIOR

0,00

CARGO:3002 -

CONTADOR

N. INSC NOME NOTA
897227

CEONE ANDRE DOS REIS

0,00

 882585

DIANNA DA SILVA RAMOS

0,00

898658

DJALMA APARECIDO DOS SANTOS

0,00

894516

FÁBIA MESSIAS DE OLIVEIRA

3,00

930427

GILMARCOS JACQUES DE LIMA

0,00

881309

GRAZIELA ALVES RIBEIRO

3,05

886050

GUILHERME SILVESSO SILVA

0,00

894895

JAIR ARAUJO DA COSTA

0,00

895102

MAICON DIEGO MARTINS

0,00

891741

MARIANE YUKIMI KOHATSU ONO

0,00

880478

RUBENS DA ROCHA GONÇALVES

0,00

881059

SUÉLLEN CARLA VIEIRA DINIZ ARAGÃO

6,05

881151

SUSANE OLIVEIRA SOLDERA

5,00

894490

VITOR ASSUMPCAO AZAMBUJA

0,00

885862

WESLEY A STOCCO

5,00

________________________________________________________________________________

Concurso.fapec.org

Concurso Público da Câmara de Nova Andradina

ANEXO II AO EDITAL 015/2023

MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de

cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Câmara Municipal de Nova Andradina/MS, publicado no edital nº

015/2023.

Eu,

_____________________________________________________________________________________,

inscrição nº

___________,

concorrente

a

uma

vaga

para

o

cargo

de

____________________

______________

________________, apresento recurso junto à Comissão, contra o RESULTADO

PRELIMINAR

DA PROVA DE TÍTULOS

constante no referido edital.

Os

argumentos

com

os

quais

contesto

o resultado publicado

são:

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

,

de

de

2024.

Local

e data

______________________________________________________

Nome completo/Assinatura do

candidato